15 JUNI 2023

MEETING LICHTRECLAME

Aan alle facetten van de productie en toepassing van
lichtreclame wordt aandacht besteed: neon blazen,
doosletters maken, lichtbakken construeren en de
nieuwste ontwikkelingen op het gebied van ledverlichting
en ledbesturing.

Door meerdere sprekers worden de diverse toepassingen
behandeld, waarbij demo's en een rondleiding door het
lichtreclamebedrijf voor een evenwichtig en uitgebreid
programma zorgen.

Bas Neon Lichtreclame B.V.
Zaalbergweg 11, 2314 XS Leiden

Op 15 juni organiseert SI'BON een meeting over
Lichtreclame bij een bijzonder goed geoutilleerd
lichtreclamebedrijf: Bas Neon in Leiden. Een meeting
die aanvangt om 15:00 uur en eindigt om 20:00 uur.
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PROGRAMMA

15:00 uur
15:30 uur

16:45 uur
17:00 uur

17:30 uur
17:45 uur

18:30 uur
20.00 uur

Inloop / ontvangst

Productie lichtreclame
(Presentatie, rondleiding en demo's)
Pauze

Onderhoud lichtreclame op afstand
(Digitale monitoren neemt vlucht)
Gastspreker: Marnix van Twist
Pauze

Sign aan de wand

(Entertainment met inhoud)
Gastspreker: Maurice Jonkers
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